



Zawadzkie, 02.11.2011 r.

Zn. spr.: S-312-PROW-02/2011

Pan Kurowik Matyja

M. Kurowik

mgr T. Kuska
mgr A. Kowalski

Ogłoszenie

Informacja dla właścicieli lasów niebędących w zarządzie nadleśnictwa, a położonych w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Zawadzkie

Nadleśnictwo Zawadzkie informuje, że planuje złożyć wniosek o przyznanie pomocy finansowej w ramach działania „Odtwarzanie potencjału produkcji leśnej zniszczonego przez katastrofy oraz wprowadzenie instrumentów zapobiegawczych” schemat II nadleśnictwo Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe położone na terenach zaliczanych do I i II kategorii zagrożenia pożarowego lasów, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

Planowana operacja obejmuje obszar w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Zawadzkie, które znajdują się na terenie powiatów Strzelce Opolskie, Olesno, Tarnowskie Góry i Gliwice.

Zakres planowanych kosztów operacji obejmuje wzmocnienie systemu ochrony przeciwpożarowej.

Planowany termin rozpoczęcia operacji przewiduje się na czwarty kwartał 2012r.

Właściciele lasów niebędących w zarządzie nadleśnictwa, położonych w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Zawadzkie zgłaszają pisemnie nadleśniczemu zamiar uczestnictwa w operacji, nie później niż w terminie do dnia 05 grudnia 2011r.

Zgłoszenie o którym mowa wyżej powinno zawierać:

Imię i nazwisko oraz miejsce zamieszkania i adres albo nazwę i siedzibę oraz adres zgłaszającego;

Informację o lokalizacji lasów objętych zgłoszeniem i zakresie kosztów, w jakim

zgłaszający zamierza uczestniczyć w operacji
Do zgłoszenia właściciel lasu dołącza:
dokument potwierdzający prawo własności do lasów objętych zgłoszeniem
wypis z ewidencji gruntów i budynków
kopię części mapy ewidencyjnej gruntów i budynków obejmującą zgłoszone lasy

Do wiadomości:

Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Zawadzkie
Tablica ogłoszeń Urząd Miasta i Gminy Kolonowskie
Tablica ogłoszeń Urząd Miasta i Gminy Zawadzkie
Tablica ogłoszeń Urząd Gminy Jemielnica
Tablica ogłoszeń Starostwo Powiatowe Strzelce Opolskie
Tablica ogłoszeń Urząd Gminy Krupski Młyn
Tablica ogłoszeń Starostwo Powiatowe Tarnowskie Góry
Tablica ogłoszeń Urząd Gminy Wielowieś
Tablica ogłoszeń Starostwo Powiatowe Gliwice.
Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Dobrodzień
Tablica ogłoszeń Starostwo Powiatowe Olesno
Tablica ogłoszeń Gmina Pawonków
Tablica ogłoszeń Starostwo Powiatowe Lubliniec

NADLEŚNICZY
Zdzisław Siwiera
mgr inż. Zdzisław Siwiera